AIMUHUCTPAIIUA
MYHHUIIUIIAJIBHOTO OKpyra
BOUKOBCKUM

IHOCTAHOBJIEHHE

09.10.2024 Ne 03-01/11

O06 yrBep:xaeHuHm  oT4eTa 00

HCIIOJIHEHUH Or101:KeTa
MYHHUIIMTIAJIBHOTO oKpyra
BoiikoBcknii 3a 9 wMecaueB 2024
roaa

B cootBercTtBUM ¢ myHKTOM 5 cTtatbu 264.5 bromxerHoro konekca P® ot
31.07.1998 Nel45-®3 u nyunktom 24 IlomoxkeHus o OIOIKETHOM IMpoIEcce B
MYHULIMNAIBHOM OKpYyre BoMKOBCKHUNA:

1. YtBepauTh oT4eT OO0 HCIOMHCHWM OFO/HKETa MYHHIMITAIBHOTO OKpyra
BoiikoBckuii 3a 9 mecsies 2024 rona:

- JI0XOJbl OIOJKETa MYHMIIMIAIBLHOIO OKpyra BoWKOBCKMI 10 Kojam
KJaccudukanuu 10Xo010B (mpuioxeHue 1);

- pacxoapl OrOKEeTa MYHHIIMIAIBHOTO OKpyra BoilkoBckuii mo pasmenam u
nojipasziesiaM Kiaccu(UKaIuu pacxoaoB (MpuioxeHue 2);

- pacxoapl OmJKETa MYHHUIUIAIBHOTO OKpyra BoiikoBckuit o
BEJIOMCTBEHHOU CTPYKTYp€ pacxo0B (mpuioxenue 3);

- UCTOYHUKHN (DMHAHCUPOBaHUA JePuIuTa OI0KETAa MYHHUIIUIIAILHOTO OKpyTa
BoiikoBckuii mo komam kiaccuUKalid HCTOYHUKOB (PUHAHCHpOBaHMS AehUIIUTA
(npunoxxenue 4).

2. OnyOnuKoBaTh HACTOSIIEE MOCTaHOBJIEHUE B OrosuiereHe «MOCKOBCKUM
MYHULIUTATBHBIN BECTHUK.

3. Hacrosimee mocTaHOBIIEHHE BCTyHaeT B CHUJY CO JIHSA €ro OQHIIMAIBLHOTO
Oy OJIMKOBAHUSI.

4. KOHTpOJb 3a BBIMOJHEHUEM HACTOSILETO MOCTAHOBIICHUS BO3JIOKUTH Ha
rJIaBy aJMUHUCTpAIMM MyHHIIMIAIBHOTO OKpyra BolikoBckuii MoyanoBy B.A.

I'naBa agMuHUCTpanuu
MYHUIMIIAJBHOI0 OKpyra BoiikoBckui B.A. MoyaJsoBa



[Tpunoxenue 1

K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALUN
MYHULHANIAIBHOTO OKpyra BonkoBckuii
ot 09.10.2024 Ne 03-01/11

Jloxoambl O101K€TA
MYHMUIUNAJIBHOTO OKpyra BoiikoBckmii
3a 9 mecsieB 2024 roaa nmo KoaaM KJaccH(PUMKANUM 10X010B

Koxsr
OrOKETHOU
KJIACCU(DUKAITIH

HaumMmeHoBaHMe mToka3aTenei

YTBepKICHHbBIC
OrOKETHBIC
Ha3HAUYCHHUS

Wcnonnaeno

ITponent
UCIIOJIHCHU
st

1 01 00000 00
0000 000

Hamorn Ha mpuOBLTb, JOXOIBI

24 594 500,00

19 859 534,64

80,75

1010201001
0000 110

Hamor Ha moxonbl (M3WYECKUX JIUI[ C
J0X0J0B, UCTOYHHUKOM KOTOPLIX SABJIACTCA
HAJIOTOBBI  areHT, 3a HUCKIIYECHUEM
JIOXOIOB, B OTHONIGHHH  KOTOPBIX
UCYHCIICHHE u yIiaTa HaJjora
OCYIIECTBISIIOTCSI B COOTBETCTBHH  CO
cratesiMu 227, 227.1 m 228 Hamorosoro
kogekca Poccuiickont denepanuu, a Takxke
JIOXOJIOB  OT  JIOJIEBOTO  y4yacTHi B
OpTaHM3alll{, TIIOJYYCHHBIX (DU3HUECKUM
JUIIOM -  HA&JIOTOBBIM  PE3UJIEHTOM
Poccuiickoit ®denepauun B BUJIE
JIMBUICH]IOB

19 482 500,00

14 092 450,97

72,33

101 02020 01
0000 110

Hanor Ha nmoxonmel (M3HYECKUX Il C
JIOXOJIOB, TMOJTYYEHHBIX OT OCYIIECTBICHUS
JEATEIBHOCTA  (DU3UYCCKUMH  JIUIIAMH,
3aperuCTPUPOBAHHBIMU B KayecTBe
WHIUBUTY aTbHBIX MpeanpuHuMAaTENIeH,
HOTapuyCoOB, 3aHMMAIOLIUXCA  YacTHOM
MPAaKTUKOW,  aJ[BOKATOB,  YUYPEIUBIIHX
aJBOKaTCKWe KaOWHETHl, W JPYTHX JIHII,
3aHUMAIOIIMXCS YaCTHOW TMPAKTUKOU B
COOTBETCTBUH CO cTaTther 227 Hanorosoro
kojekca Poccuiickoit denepanuu

12 000,00

18 998,21

158,32

101 02030 01
0000 110

Hanor Ha nmoxompl Qu3nueckux IuI C
JIOXOZ0B,  TOJYYEHHBIX  (DU3UIECKUMU
JIMITAMHA B COOTBETCTBHM CO CTaThbeH 228
Hanorosoro KozeKca Poccuiickoi
Oenepanuu (3a UCKIIIOYCHUEM JTOXOJI0B OT
JIOJICBOTO ~ y9acThsd B  OpraHU3alluu,
MOJNyYEeHHBIX  (pU3MUecKuM  JIUIOM -
HaJIOTOBBIM pPE3UIEHTOM Poccuiickoi
®denepanny B BUJIC JUBUICHIOB)

100 000,00

303 431,81

303,43

101 02080 01
0000 110

Hamnor Ha noxoap! pu3nveckux jauil B 4acTu
CyMMBI Hajora, npesbimaromeii 650 000
pyOJeli, oTHOCSIIECHCS K YacTH HAJIOTOBOMN
6a3p1, mpeprmaromieit 5 000 000 pyOeit
(32 WCKIIOYEHHWEM Hajora Ha JO0XO.IBI
GU3NYECKUX JMI[ € CyMM HPUOBUTH
KOHTPOJUPYEMON MHOCTPAHHOW KOMIIaHUH,
B TOM 4Hcie (GUKCUPOBAaHHOH MNPHOBLIH
KOHTPOJINPYEMOM MHOCTPAaHHOW KOMIIaHWH,
a TaKkKe Hajora Ha JIOXOIbl (PU3NYECKHX

5000 000,00

3 854 595,47

77,09




JUI B OTHOLIEHHH JOXOAOB OT AOJEBOTrO
y4acTusi B OpraHU3aluM, IOJTy4EeHHBIX
¢U3NUECKUM  JMLOM -  HAaJOTOBBIM
pesuneHToM Poccuiickoit ®@epepauuu B
BHJIC TUBUICHIOB)

1010213001
0000 110

Hanor Ha nmoxompl (Qu3uueckux nuil B
OTHOIIEHUH JTOXOJIOB OT JIOJIEBOTO YYACTHUS
B OpPraHM3allNH, MTONYyYEHHBIX (DH3HMUECKUM
JUIOM -  HAJOTOBBIM  PE3UACHTOM
Poccuiickoit ®enepaunu B BUJIE
TUBUACHIOB (B YacTH CyMMBI Haiora, He
npesbitaromnei 650 000 pyoeit)

0,00

285 896,83

0,00

1010214001
1000 110

Hamor na noxonpl ¢usnyeckux mnui B
OTHOIIEHUH JTOXOJIOB OT JIOJIEBOTO YYaCTHUS
B OpPraHW3alllH, MTONYyYEHHBIX (DH3HMUECKUM
JUIIOM -  HAJIOTOBBIM  PE3UJIEHTOM
Poccuiickoii ®enepauun B BUZIE
TUBUACHIOB (B YacTH CYMMBI HaJora,
npesbimaroneit 650 000 pybeii)

0,00

1304 161,35

0,00

2 02 04999 03
0000 150

[Mpoune MexO0MKETHBIE —TpaHCchEpTHI,
nepeaBaeMbIe OromKeTam
MYHHLUITATbHBIX OKpYTOB rOpoJIoB
(heaepaybHOTO 3HAUCHUS

2 160 000,00

1 620 000,00

75,00

HUTOI'O JOXO10B

26 754 500,00

21 479 534,64

80,28




[Tpunoxxenue 2
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALUN
MYHULHANIAIBHOTO OKpyra BonkoBckuii

ot 09.10.2024 Ne 03-01/11

Pacxoabl Or01keTa MyHMIMIIAJIBHOTO OKpYyra BolikoBckuii
3a 9 mecsinieB 2024 roja no pasaesjiaM 4 noapasaesiam
KJIaccu(puKanmuu pacxonoB

Konwr BK YTBEpKICHHBIE Hcnoaneno [Ipouent
OI0IKETHBIE
Paznen | Ilompasnmen HaumenoBanue WCTIOJTHEHHUS
Ha3HAYCHHUS
01 00 Oo6nierocyiapcTBEHHBIE 25921 300,00 18 492 286,71 71,34
BOIPOCHI
B tom uncne:
01 02 QOYHKIIMOHUPOBAHKE BHICIIIETO 5 425 800,00 3966 720,91 73,11
JOIHDKHOCTHOTO JINIA CyOheKTa
Poccuiickoit @enepannu u
MYHHMIHIIATBHOTO 00pa3oBaHus
01 03 QOYHKIMOHUPOBAHHE 2 238 000,00 1678 500,00 75,00
3aKOHOJJATEIbHBIX
(IpeacTaBUTENBHBIX) OPraHOB
rOCyJapCTBEHHOU BJIACTH U
MPEICTaBUTENFHBIX OPTaHOB
MYHHIMIAIBHBIX 00pa3oBaHui
01 04 OYHKIIMOHUPOBAHKE 18 121 400,00 12 760 965,80 70,42
[IpaBurenscTBa Poccuiickoit
®denepanuu, BBICIINX
HCTIOJHUTEIIbHBIX OPTaHOB
rOCy/IapCTBEHHOU BIIACTH
cyonexToB [IpaButenscTBa
Poccuiickoit @enepannu,
MECTHBIX aIMUHHCTPAIIM
01 11 PesepBHbIe (hoHIBI 50 000,00 0,00 0,00
01 13 Jpyrue o01ierocy1apcTBeHHbIC 86 100,00 86 100,00 100,00
BOIPOCHI
07 05 [IpodeccuonanpHas 110 000,00 0,00 0,00
MTOITOTOBKA, MEPETIOATOTOBKA U
MOBBIIICHHE KBAJTU(UKAITUH
08 00 Kynbrypa u kuaemarorpagus 565 300,00 565 300,00 100,00
08 04 Jlpyrue Borpochl B 00J1acTH 565 300,00 565 300,00 100,00
KYJbTYPbl M KHHEMaTorpaduu
10 00 CoumanpHas IOJIUTUKA 2109 700,00 2109 694,15 100,00
10 01 Ilencuonnoe obecrneueHne 1130 500,00 1130 494,15 100,00
10 06 Jlpyrue Bompocs! B 00J1acTH 979 200,00 979 200,00 100,00
COLIMAJILHOM ITOJIUTUKU
12 00 CpencTtBa MaccoBoi 40 000,00 40 000,00 100,00
nHpOpPMaLIUH
12 02 [lepuoaunueckas neyathb U 40 000,00 40 000,00 100,00
HA37aTENLCTBA
HUTOI'O PACXO/10B 28 746 300,00 21 207 280,86 73,77




[Tpunoxxenue 3
K IMIOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAITAH

MYHULHANIAIBHOTO OKpyra BonkoBckuii
ot 09.10.2024 Ne 03-01/11

Pacxoabl OroakeTa
MYHHIHMIIAJIbHOT0 OKpyra BoiikoBckuid
3a 9 mecsinieB 2024 roja 1mo BeIOMCTBEHHOI CTPYKTYype pacxol10B

HaunmenoBanue

Kon

BENIO

MCTB
a

Paznen
rmoapas
e

LleneBas
CTaThs

Bung
pacxo
IIOB

VTBEpKACHHBI
€ OI0/KETHBIE
Ha3HAYECHUS

Hcnonnaeno

ITponent
KICIIOJIHEH
ns

AJIMUHUCTPALIUS
MYHUIUTAJILHOTO
OKPYT'A

900

OBIMETOCYJAPCTBEH
HBIE BOITPOCHI

0100

25 921 300,00

18 492 586,71

71,34

@OYHKIHOHMPOBaHHUE
BBICLLIEIr0 I0JIKHOCTHOTO
Juua cyobexkra P® un
MYHMIHMNAJIBHOTO
oOpa3oBaHust

0102

5425 800,00

3967 020,91

36,47

I'maBa MyHULIUTTATTEHOTO
OKpyra

31A
0100100

5373 800,00

3915 020,91

72,85

Pacxo/p1 Ha BBITIIATHI
HepcoHaIy
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) OPraHOB

121

3499 600,00

2708 928,70

77,41

MHbie BpIIUIATHI IEPCOHATY
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIANTEHBIX ) OPTaHOB,
3a UCKJIFOYCHHUEM (OH1a
OILIATHI TPy

122

70 400,00

70 400,00

100,00

B3HoCHI 110 00s13aTETIBHOMY
COIIMAIILHOMY CTPAaXOBAHUIO
Ha BBITIATHI ICHEXKHOTO
COZIepKaHUS U MHBIC
BBITIJIATHL PA0OOTHUKAM
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIMDATBHBIX) OPraHoOB

129

1 057 200,00

744 734,79

70,44

[Ipouas 3aKynka TOBapoBs,
padoT u yCIyT st
obecrnevyeHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAIEHBIX ) HYX]

244

687 400,00

355 160,52

51,67

3aKymnKa SHepreTHYecKNX
pecypcoB

247

59 200,00

35 796,90

60,47

IIpoune pacxoas! B chepe
31paBOOXPAHEHMSI

35T
0101100

52 000,00

52 000,00

100,00

VHble BBITUIATHI HEPCOHAITY
rOCYapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBEHBIX) OPTaHoB,
3a UCKJII0YCHUEM (pOH 1A
OILTATHI TPyJa

122

52 000,00

52 000,00

100,00




@OYHKIHOHUPOBaHUE
3aKOHOAATeIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX)
OPTraHoOB rocy1apcTBeHHOM
BJIACTH U
NMpeaCcTABUTEIBHBIX
OpPraHoB MYHUIIUNIATbHBIX
OKpYIoB

0103

2238 000,00

1678 500,00

75,00

Jemytarel CoBeTa JICyTaToB
BHYTPUTOPOACKOTO
MYHHIIATIATBHOTO
00pazoBaHMs

31A
0100200

78 000,00

58 500,00

75,00

WHple BRIIIATEHL, 32
UCKITIOYeHHUEM (OHJIa
OILIATHI TPYAATUIIAM,
MIPHUBIIEKAEMBIM COTJIACHO
3aKOHOJIATCIIbCTBY IS
BBITTOJIHEHUS OTAETLHEBIX
ITOJTHOMOYHI

123

78 000,00

58 500,00

75,00

[Ipoune mMexOrmKETHBIE
TpaHcdepThl, IepeaaBaeMble
OromxeTam
BHYTPHTOPOJICKUX
MYHUIIUTIAJIBHBIX
o0pa3oBaHMii TOPOJIOB
(henepanpbHOTO 3HAYCHUS

33A
0400100

2 160 000,00

1 620 000,00

75,00

CriennanbHbIE PacXoIbl

123

2 160 000,00

1 620 000,00

75,00

DOYHKIHOHMPOBaHHUE
IIpaBuTtenbcTBa
Poccuiickoii ®egepanuu,
BBICHINX MCIOJTHUTEIbHBIX
OpPraHoB rocyJaapcTBEeHHOM
BJIACTH Cy0ObEeKTOB
Poccuiickoii ®enepanum,
MECTHBIX aAMHHHCTPAIHI

0104

18 121 400,00

12 760 965,80

70,42

PykoBonutenn
aJMUHHACTpANAY/ ammapara
Cogera JienyTaToB

31b
0100100

4 820 200,00

3489 332,72

72,39

@oHJ1 OIUIATHI TPy
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIMDIAJIBHBIX) OPTraHoOB

121

3369 500,00

2 553 686,09

75,79

MHbie BeIIIIATHI IEPCOHATY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIMTIATBHBIX) OPTraHoB,
3a HCKIII0YeHHEM (oH 1A
OIJIaTHI TPYia

122

70 400,00

70 400,00

100,00

B3snocsl o o0si3aTenbHOMY
COLMAILHOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBITUIATHI JICHEXKHOTO
COJIep)KaHUs M UHBIC
BBITIJIATHL PA0OOTHUKAM
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUITMTIAIEHBIX ) OPTaHOB

129

1017 500,00

721 626,98

70,92

[pouas 3aKymka TOBapoB,
paboT u yCIyT AJis
o0ecrieyeHust
rOCYapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAIEHBIX ) HYXK]T

244

303 600,00

108 122,75

35,61




3aKymnKa YHEPTreTHICCKUX
pecypcoB

247

59 200,00

35 496,90

59,96

Ob6ecrieueHue AeATETLHOCTH
aJIMAHUCTPAIMK/ armnapara
Cogera JienmyTaToB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHHUIMATLHOTO
o0pa3oBaHMs B YaCTH
CoJiepKaHuUs
MYHHUIMIATBHBIX CIYKAIIX
JUTSL PEIIICHUS] BOIIPOCOB
MECTHOTO 3HAYCHHS

31b
0100500

12 835 200,00

8 857 633,08

69,01

@DoHJ OINIATHI TPYAA
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIMDATBEHBIX) OPraHoOB

121

8 462 000,00

6116 016,40

72,28

WHble BBIIUIATHI IEPCOHATY
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX ) OPTaHOB,
3a UCKIoYeHneM GoH/a
OILJIaThl TPyZa

122

281 600,00

211 200,00

75,00

B3nocsl o 00s13aTenbHOMY
COLMAILHOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBITUIATHI JICHE)KHOTO
COZIepIKaHUS U MHBIC
BBITLJIATHI PA0OOTHUKAM
TOCYapCTBEHHBIX
(MYHHUITUTIIAIBHBIX ) OPTaHOB

129

2583 600,00

1719 775,36

66,57

IIpouas 3akyrka TOBapos,
paboT U yCIIyT JJis
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUITMTATBHBIX ) HYX]

244

1 314 400,00

703 109,44

53,49

3aKymnKa SHepreTUYeCKUX
pecypcoB

247

178 600,00

107 531,88

60,21

Ymnata MHBIX IIaTeXeEn

853

15 000,00

0,00

0,00

IIpouue pacxoanl B cepe
31paBOOXPaAHEHMsI

35T
0101100

466 000,00

414 000,00

88,84

VHbIe BBITUIATHI IEPCOHAITY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATTEHBIX ) OPTaHOB,
3a UCKIIIoYeHHneM (oHna
OIJIaThl TPyJia

122

466 000,00

414 000,00

88,84

Pe3epBHbIe pOHIBI

0111

50 000,00

0,00

0,00

PesepeHslii donn,
MPEyCMOTPEHHBIN
OpraHaMy MECTHOTO
CaMOYIIpaBJIeHUs

32A
0100000

50 000,00

0,00

0,00

PesepBHEIe cpencTsa

870

50 000,00

0,00

0,00

Apyrue
o01merocyaapcTBeHHbIe

BOITPOCHI

0113

86 100,00

86 100,00

100,00

VmaTa 4JIeHCKHX B3HOCOB
HA OCYIIECTBIICHUE
nesteabHocTH CoBeTa
MYHHUITUTIQTBHBIX
o0pa3zoBaHmii Toposa

31b
0100400

86 100,00

86 100,00

100,00




MockBbI

VYniaara uHBIX IIaTexen

853

86 100,00

86 100,00

100,00

IIpodeccuonanbuast
MOJAT0TOBKA,
NMepenoaroToBKa u
NOBBLINIEHHE
KBAJIM(PUKAINHU

07 05

110 000,00

0,00

0,00

I'maBa MyHHIMITATBHOTO
OKpyTa

31A
0100100

20 000,00

0,00

0,00

IIpouas 3akynka TOBapoB,
paboT u yCIyT AJis
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIATTEHBIX ) HYX]]

244

20 000,00

0,00

0,00

PykoBoautens
aJMUHHACTpAIAY/ amrapaTa
Cogera J1enyTaToB

31b
0100100

30 000,00

0,00

0,00

IIpouas 3akynka TOBapoB,
paboT u ycuyr mms
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIATTEHBIX ) HYXK]]

244

30 000,00

0,00

0,00

OOecrieueHue aeITEILHOCTH
aJMUHHACTpANAY/ amrapaTa
Cogera JienyTaToB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHUIMATEHOTO
00pa3zoBaHMs B 4aCTH
COJICpKAHUS
MYHUIMNATBHBIX CITYXKAIIX
JJIA peH_[eHI/IH BOHpOCOB
MECTHOT'O 3HAYCHMUS

31b
0100500

60 000,00

0,00

0,00

Ipouas 3aKynka TOBapoOB,
paboT u ycnyr Juis
roCyIapCTBEHHBIX
(MYHUTIMTIATEHBIX ) HYXK]]

244

60 000,00

0,00

0,00

Kyabtypa n
KMHeMaTorpagus

08 00

565 300,00

565 300,00

100,00

Jlpyrue BonpocsI B
00J1aCTH KYJIbTYPBI,
KMHeMaTorpagun

08 04

565 300,00

565 300,00

100,00

IIpa3gHuyHbIE U COLTMATIBHO
3HAYUMBbIE MEPOIIPUSATHS JIJIs1
HaceJeHUA

35E
0100500

565 300,00

565 300,00

100,00

[Ipouas 3aKynka TOBapoB,
padoT u yCIyT st
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAIEHBIX ) HYX]

244

565 300,00

565 300,00

100,00

ConnajJnHas HOJIUTHKA

10 00

2 109 700,00

2 109 694,15

100,00

ITencuoHHOE 00ecTieueHne

1001

1130 500,00

1130 494,15

100,00

Jomnnatel K NEHCUSIM
MYHHIIWTIATBHBIM CITYKaIluM
ropojia MocKBbI

3511
0101500

1 130 500,00

1130 494,15

100,00

Wnble MexOI0KeTHDIC
TpaHchepThl

540

1 130 500,00

1130 494,15

100,00

Jpyrue Bompocs B 061aCcTH
COIMAJILHON MOTUTHKH

10 06

979 200,00

979 200,00

100,00




ConuansHbIe TApaHTHH
MYHUIHIIATEHBIM
CITyKallluM, BBIIICIINAM Ha
TICHCHUIO

3511
0101800

979 200,00

979 200,00

100,00

TTocoOus, KoMIIEHCALMHU 1
WHBIE COLMAIbHBIE BBITIIATHI
rpaxKaaHaM, KpoMe
MyOJIMYHBIX HOPMATHUBHBIX
00513aTENBCTB

321

979 200,00

979 200,00

100,00

CpencTBa MaccoBoii
uHpopmanuu

12 00

40 000,00

40 000,00

100,00

Ilepuonuueckas neyathb 1
M3aTebCTBA

12 02

40 000,00

40 000,00

100,00

Meponpusrtus B 001acTH
CpEICTB MaccoBOM
nHbOpMaI

35E
0100300

40 000,00

40 000,00

100,00

IIpouas 3akynka TOBapoB,
paboT U yCIIyT AJis
rOCyJIapCTBEHHBIX HYXK]

244

40 000,00

40 000,00

100,00

HUTOI'O PACXOAO0B:

28 746 300,00

21 207 580,86

73,77
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[Tpunoxenue 4
K IMIOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAITAH

MYHULHANIAIBHOTO OKpyra BonkoBckuii
ot 09.10.2024 Ne 03-01/11

HUcTounuku puHaHCUPOBaHMS Ae(pUINTA 0101KeTa MyHMLIMIIAJIbHOI0 OKPYra
BoiikoBckmuii 3a 9 mecsineB 2024 roaa no koaam kjaaccupukanum UCTOYHUKOB

(puHaHcupoBaHud AepuuuTa

Konrsr BK HaumenoBanue YTBEpKICHHBIE HUcnonneno
OrOKETHBIE
Ha3HAYCHUS
900 | 00 00 0000 00
0000 000
01 00 0000 00 | YBenmueHMe/yMEHBIIEHHE OCTAaTKOB CPENCTB 1991 800,00 -272 253,78
0000 000 OIOIIKETOB
01 050201 03 | YBenuyeHue/yMeHbBIICHHE MPOYHUX OCTATKOB -26 754 500,00 -21 479 534,64
0000 510 JICHEKHBIX CpelcTB OIOJKETOB
BHYTPHUTOPOICKHX MYHHUIUNATBHBIX
o0OpazoBaHnii ropo1a MOCKBEI
01 050201 03 | YBenuyeHue/yMeHbBIICHHE MPOYUX OCTATKOB 28 746 300,00 21 207 280,86
0000 610 JICHEKHBIX CpelCTB OIOJKETOB
BHYTPHUTOPOCKHX MYHHUIUNATBHBIX

oOpasoBanuii ropoga MOCKBBI




